
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chroust Michal
Téma: Webové uživatelské rozhraní správce hesel Pass (id 19694)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo vytvořit implementaci či nástavbu správce hesel Pass s možností běhu čistě v

prohlížeči i jako webová aplikace architektury klient-server. Zadání bylo splněno, přestože výsledek není (oproti
očekávání) přímo použitelný jako aplikace s uživatelským rozhraním, ale spíše jako základ pro vytvoření takové
aplikace.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval průběh řešení pouze výjimečně a vždy až na výzvu vedoucího. Vzhledem k absenci

průběžných zpráv o postupu na bakalářské práci (které byly vedoucím vyžadovány) nelze posoudit tempo práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli - asi 14 dní před odevzdáním. Průběžná verze technické zprávy byla v

tomto období konzultována, stejně jako programové řešení, avšak finální verzi výsledků jsem neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací a ocenění.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student práci průběžně nekonzultoval a aktivní byl až několik týdnů před odevzdáním. Celkově považuji přístup

studenta k řešení práce za podprůměrný a navrhuji hodnotit práci stupněm uspokojivě (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

